

Sisak 18.12.2017

Na temelju čl.28,stavka Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Centar za socijalnu skrb Sisak donosi

## PLAN

### nabave CENTRA ZA SOC.SKRB SISAK za 2017 godinu

43

11

52

DRŽ.PRORAČUN

IZVOR FIN.=ŽUP.PRORAČUN-NENADLEŽNI PROR.

rebalans

KONTO	izvor fin.	NAZIV PREDMETA NABAVE	PLANIRANA SREDSTVA sa PDV	ev,broj nabave	PROCJENJENA VRIJEDN.bez PDV	NAČIN NABAVE POSTUPAK	ugovor/SJN/ OS/	plan. - početak	razdoblje ugovora od	pl. trajanje ugovora	napomena
							narudžb-ugovor	j.nabave			
31											
321											
32211	52	uredski materijal	45.000,00	02/16 .OJN	36.000,00	OTVOREN POSTUPAK JN OBJEDINJENA	2/2016-OJN	18.12.16.	23.12.2016- 23.12.2017	12 mj	OKVIRNI SPORAZUM- provodi MSPM-DUSJN
32211	52	toneri-tinte	34.000,00	05/15 OJN	27.200,00	OTVOREN POSTUPAK JN OBJEDINJENA	187-1/16 OJN	05.10.16	05.10.2016- 05.10.2017	12 mj	OKVIRNI SPORAZUM- provodi MSPM-DUSJN
					0,00						
32214	52	mat.za čišćenje-potrošni	18.000,00	1-BN	14.400,00	MV, (BEZ PDV)- JEDNOST. NABAVA	narudžbenica/ugo vor	1.1.2017	31.12.2017	12 mj	ugovor-EKO SISTEMI
32219	52	ostali .materijal	8.400,00	2-BN	6.720,00	MV, (BEZ PDV)- JEDNOST. NABAVA	narudžbenica				
32231	52	energija električna opskrba	60.000,00	11/15. OJN	48.000,00	OTVOREN POSTUPAK JN OBJEDINJENA	12/17. OJN		09.06.2016	24 mj	OKVIRNI SPORAZUM- provodi MSPM-DUSJN
32231	52				0,00						

32234	52	gorivo za vozila	29.000,00	4/2014-6 OJN	23.200,00	OTVOREN POSTUPAK JN OBJEDINJENA	4/2014-6 OJN		31.12.2015- 31.12.17	12 mj	OKVIRNI SPORAZUM- provodi MSPM-DUSJN	
32232	52	toplovod grijanje	190.000,00		152.000,00	izuzeće TOPLOVOD- bazen-Dom za starije i nem.Sisak zajedn.kotlovnica čl. 5	ugovor				trajno	
32251	52	sitni inventar	19.500,00	3-BN	15.600,00	MV, (BEZ PDV)- JEDNOST. NABAVA	narudžbenica/ugo vor					
<b>322</b>			<b>403.900,00</b>		<b>323.120,00</b>							
32311	52	usluge telefona -fiksna-internet	47.000,00	9/2015.	37.600,00	OTVOREN POSTUPAK JN OBJEDINJENA		09./16			OKVIRNI SPORAZUM- provodi MSPM-DUSJN	
32312	52	mobilni tel.	49.000,00	9/2015.	39.200,00	OTVOREN POSTUPAK JN OBJEDINJENA	9/15. OJN		02.01.2016 2.1.2018	24 mj.	OKVIRNI SPORAZUM- provodi MSPM-DUSJN	
32313	52	usluge pošte -ostale	110.500,00	15/2015.	110.500,00	OTVOREN POSTUPAK JN OBJEDINJENA	15/15. OJN		2.5.2016	2.5.2018	24 mj	OKVIRNI SPORAZUM- provodi MSPM-DUSJN
32321	52	usl.tek.i inv.održ. Zgrada- električarske, limarske,građevinske i ost.usluge.	47.000,00	4-BN	37.600,00	MV, (BEZ PDV)- JEDNOST. NABAVA	narudžbenica/ugo vor			12 mj		
32321	52	usl.tek.i inv.održ. Zgrada- postrojenja	30.000,00	5-BN	24.000,00	MV, (BEZ PDV)- JEDNOST. NABAVA	narudžbenica/ugo vor			12 mj		
32322	43	usl. tek.i inv.održ. oprema	22.000,00	6a-BN	17.600,00	MV, (BEZ PDV)- JEDNOST. NABAVA	narudžbenica/ugo vor				hitne intervencije rash-toplinska st.EMS doo SISAK - hitne int:	
32322	52	usl. tek.i inv.održ. oprema	20.000,00	6-BN	16.000,00	MV, (BEZ PDV)- JEDNOST. NABAVA	narudžbenica/ugo vor			12 mj		
32323	52	usl. tek.i inv.održ. vozila	12.500,00	7-BN	10.000,00	MV, (BEZ PDV)- JEDNOST. NABAVA	narudžbenica/ugo vor					
32330	52	usluge promidžbe i informir.	14.550,00	7a-BN	11.640,00	MV, (BEZ PDV)- JEDNOST. NABAVA	narudžbenica/ugo vor					

32341	52	komunalne usluge- voda ostalo	8.400,00	8-BN	6.720,00	MV, (BEZ PDv)- JEDNOST. NABAVA	ugovor				
32342	52	odvoz smeća	5.600,00	9-BN	4.480,00	MV, (BEZ PDv)- JEDNOST. NABAVA	ugovor				
32343	52	deratizacija dezinfekcija	0,00								
32349	52	ostale komunalne usluge	13.800,00	10-BN	11.040,00	MV, (BEZ PDv)- JEDNOST. NABAVA	ugovor				
32379	52	intelektualne i ostale usluge	10.600,00	10a-BN	10.600,00	MV, (BEZ PDv)- JEDNOST. NABAVA	ugovor				
32382		računalne usluge	19.100,00	11-BN	15.280,00	MV, (BEZ PDv)- JEDNOST. NABAVA	ugovor	01.01.2017 31.12.2017	12 mj		Enel Split Fokus infoprojekt Sisak
32382	52	održ.aplikacije Nov pom -socskrb	8.200,00	11a-BN	6.560,00	MV, (BEZ PDv)- JEDNOST. NABAVA	ugovor	01.01.2017 31.12.2017	12 mj		MEGASOFT doo VARAŽDIN
3239	52	ostale usluge zaštitar	85.000,00	12-BN	68.000,00	MV, (BEZ PDv)- JEDNOST. NABAVA	ugovor	01.01.2017 31.12.2017	12 mj		Bilić Erić doo
32395	52	ost.usluge- čišćenje prostora	57.200,00	13-BN	45.760,00	MV, (BEZ PDv)- JEDNOST. NABAVA	narudžbenica/ugo vor	01.01.2017 31.12.2017	12 mj		Casa in Sisak
32399	52	ostale nesp.usluge	42.000,00	13-aBN	33.600,00		narudžbenica/ugov.				
<b>323</b>			<b>602.450,00</b>		<b>481.960,00</b>						
32922	52	premije osiguranja imovine..	16.000,00	14-BN	16.000,00	MV, (BEZ PDv)- JEDNOST. NABAVA	ugovor		12 mj		HOK osiguranje
32921	52	premije osiguranja vozila	4.300,00	15-BN	4.300,00	MV, (BEZ PDv)- JEDNOST. NABAVA	narudbenica		12 mj		
3293					0,00						
<b>329</b>			<b>20.300,00</b>		<b>16.240,00</b>						
34312	52				0,00						
<b>343</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>						
	52										
<b>372</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>						
32-39		UKUPNO MAT.FIN.TROŠKOVI	1.026.650,00		821.320,00						
<b>3</b>	<b>52</b>	<b>SVEUKUPNO 3</b>	<b>1.026.650,00</b>		<b>821.320,00</b>						

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_